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N°1 Libido HIM -LAB ONE

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Kod EAN 5906395863501

Producent LAB ONE

Opis produktu

N°1 Libido HIM
N°1 Libido HIM wspomaga aktywność seksualną u mężczyzn. Wspomaga regulację
gospodarki hormonalnej oraz przyczynia się do poprawy jakości nasienia.

N°1 Libido HIM to starannie opracowana kompozycja naturalnych ekstraktów roślinnych, witamin i minerałów,
wspomagająca zdrowie i aktywność seksualną u mężczyzn. Preparat zwiększa libido, wspiera funkcjonowanie
narządów płciowych, a także wspomaga ich ukrwienie oraz witalność.

Działanie składników aktywnych zawartych w N°1 Libido HIM:

L-arginina:

poprawia przepływ krwi w organizmie,
zwiększa sprawność fizyczną,
wspomaga utrzymanie prawidłowej erekcji,
pomaga zwiększyć ilość oraz jakość produkowanego nasienia.

Muira Puama:

ma korzystny wpływ na sprawność seksualną,
poprawia pracę narządów płciowych,
pomaga przeciwdziałać zaburzeniom erekcji,
pomaga przeciwdziałać przedwczesnemu wytryskowi.

Ekstrakt z korzenia Maca:

korzystnie wpływa na zwiększenie libido,
wpływa korzystnie na proces spermatogenezy (zwiększa ilość i mobilność plemników),
pomaga zwiększyć sprawność seksualną,
poprawia ukrwienie narządów płciowych.

Ekstrakt z żeń-szenia:

pomaga zwiększyć libido,
przyczynia się do wzrostu energii i witalności,
pomaga w osiągnięciu erekcji,
poprawia przeżywalność i ruchomość plemników.

Ekstrakt z palmy sabałowej:

przyczynia się do poprawy libido,
pomaga regulować problemy z oddawaniem moczu spowodowane przerostem prostaty,
pomaga regulować problemy z łysieniem spowodowanym nadmiarem DHT,
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przyczynia się do utrzymanie prawidłowych funkcji rozrodczych oraz zdrowia
u mężczyzn.

Pokrzywa zwyczajna:

pozytywnie wpływa na poziom testosteronu,
pomaga w utrzymaniu zdrowia prostaty,
wykazuje działanie przeciwzapalne,
wspomaga witalność organizmu.

Cynk:

pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności oraz funkcji rozrodczych,
bierze udział w tworzeniu testosteronu u mężczyzn,
przyczynia się do właściwego rozwoju reprodukcyjnego.

Witamina B6:

przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

 

Poznaj substancje aktywne zawarte w N°1 Libido HIM:

L-arginina to aminokwas z grupy endogennych, używanym w wielu procesach fizjologicznych ludzkiego metabolizmu.
Traktuje się ją jako aminokwas warunkowo niezbędny, co oznacza konieczność zapewnienia odpowiedniego jej
poziomu w organizmie. Naturalnie postępujący proces starzenia się sprawia, że wewnętrzna produkcja argininy zostaje
z czasem ograniczona. Ma to związek ze spadkiem libido oraz innych z zalet działania tlenku azotu (NO). Z tego
względu niezbędne jest przyswajanie argininy poprzez suplementy lub składniki odżywcze. Główną jej funkcją jest
produkcja tlenku azotu (NO), który korzystnie wpływa na mięśniówkę naczyń krwionośnych. Zmniejszając napięcie
ściany naczyń, znacznie poprawia przepływ krwi w organizmie i tym samym, stopień utlenienia tkanek. Wiele badań
wskazuje na to, że l-arginina może działać jako afrodyzjak, ponieważ odnotowano zwiększoną wrażliwość na bodźce
dotykowe w obrębie narządów płciowych, poprzez ich lepsze ukrwienie. Sprzyja także uzyskaniu wzwodu i powoduje
erekcję. Dodatkowo l-arginina posiada silne właściwości antyoksydacyjne poprzez stymulację enzymu jakim jest SOD
(dysmutazy nadtlenkowej), co z kolei przełoży się dodatkowo (prócz wyżej wymienionej poprawy ukrwienia), na lepszą
jakość nasienia u mężczyzn. Możemy nazywać argininę naturalnym odpowiednikiem „niebieskich tabletek” dla obojga
płci, ponieważ schematycznie działa na podobnej zasadzie – blokuje enzym PDE5, który jest odpowiedzialny za rozpad
tlenku azotu.

Muira puama czy też Ptychopetalum jest tropikalną rośliną, która w naturalnych warunkach występuje w Brazylii,
Kolumbii, Peru czy Wenezueli. To właśnie na tych terenach rozpoczyna się historia medycznego zastosowania Muira
puama, gdzie tamtejsza ludność od wieków wykorzystuje terapeutyczne właściwości tego naturalnego suplementu.
Mieszkańcy terenów Ameryki Południowej często określają Ptychopetalum mianem „drzewa potencji”, co wskazuje
na właściwości, jakie niesie za sobą systematyczne stosowanie tej egzotycznej rośliny z dorzecza Amazonki. Wszystko
za sprawą zawartych w Muira puama substancji, które wykazują niezwykle korzystny wpływ na sprawność seksualną,
eliminując pojawiające nieprawidłowości i poprawiając pracę narządów płciowych. Dziś „drzewo potencji” jest chętnie
wykorzystywane przez mieszkańców Europy Zachodniej, jako bezpieczna metoda przeciwdziałania zaburzeniom erekcji
czy przedwczesnemu wtryskowi.

Maca (Lepidium meyenii) to peruwiańska roślina o niesamowitym potencjale leczniczym. Zalicza się ją zarówno
do afrodyzjaków, jak i do adaptogenów. Trafiła nawet do grona „superfoods”. Zawdzięcza to bogactwu witamin,
minerałów, aminokwasów oraz innych  związków bioaktywnych, takich jak saponiny, fitosterole, katechiny, alkaloidy,
które kryją się w jej  korzeniu. Od wieków jest on wykorzystywany w tradycyjnym ziołolecznictwie, a w niektórych
rejonach stanowi standardowy element codziennej diety. Jednym z podstawowych zastosowań ekstraktów z korzenia
maca jest leczenie oziębłości seksualnej i obniżenia popędu. Co ważne, roślina jednakowo dobrze sprawdza się u obu
płci. Korzystnie wpływa na poziom libido i zwiększa sprawność seksualną. Wykazuje również zdolność do poprawy
ukrwienia narządów płciowych, przez co stymuluje doznania, promuje satysfakcję ze zbliżenia i ułatwia osiągnięcie
orgazmu.

Żeń-szeń koreański (Panax ginseng) to roślina, która stosowana jest od wieków  w Tradycyjnej Medycynie
Chińskiej (TCM), w celu poprawy nastroju, zwiększenia libido i ogólnie pojętych sił witalnych oraz zachowania zdrowia
organizmu. Aktualna wiedza i badania naukowe zdają się potwierdzać przypisywane przez TCM właściwości żeń-szenia
koreańskiego. Korzeń żeń-szenia koreańskiego zawiera całe bogactwo związków aktywnych i odżywczych, do których
należą m.in. witaminy (A, B1, B2 oraz C), mikroelementy (wapń, miedź, fosfor, cynk), a także polisacharydy. Jednak
główne działanie energetyzujące, immunomodulujące, czy prokognitywne przypisuje się ginsenozydom. Warto dodać,
iż ich zawartość w wyciągach jest zdecydowanie większa, niż w samej roślinie, co pośrednio jest wynikiem
laboratoryjnej standaryzacji. Choroby układu krążenia dotykające mężczyzn bardzo często manifestują się problemami
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z seksualnością. Dotyczą one przede wszystkim erekcji, której zaburzenia spowodowane są zmniejszonym światłem
naczyń i upośledzonym dopływem krwi do prącia. Zaburzenia wzwodu mogą mieć również charakter psychogenny.
Innym problemem, z którym zmaga się coraz większa ilość mężczyzn w coraz młodszym wieku jest obniżenie
płodności. Ratunkiem dla obu grup wiekowych może być włączenie do suplementacji ekstraktu z korzenia żeń-szenia.
Zawarte w nim substancje pomagają w osiągnięciu erekcji, jak również widocznie poprawiają przeżywalność
i ruchomość plemników, co wpływa na poprawę płodności.

Saw palmetto to typ niewielkiej palmy z dużymi liśćmi i dużymi czerwonymi, przechodzącymi w czarne owocami.
Owoce Saw palmetto zawierają olej z przeróżnymi kwasami tłuszczowymi i fitosterole, jak beta-sitosterol, stigmasterol,
lupenon i 24-metylocycloartenol. Udowodniono, że rozpuszczalny w tłuszczu ekstrakt owocu hamuje - przez
zablokowanie enzymu 5-alfa-reduktazy - zamianę testosteronu w dehydrotestosteron (DHT), odpowiedzialnego
za powiększenie prostaty. Poza tym blokuje on podłączanie się DHT do receptorów. W ten sposób zostaje zniwelowane
działanie i stymulowyny jest rozkład DHT. Jednymi z zalet stosowania Saw Palmetto u mężczyzn będzie oczywiście
poprawa zbyt niskiego libido, ale także regulacja problemów z oddawaniem moczu spowodowanym przerostem
prostaty, atrofii jąder czy problemów z łysieniem spowodowanym nadmiarem DHT.

Pokrzywa zwyczajna (Urtica dioica) występuje na całej kuli ziemskiej, w tym w Polsce, poza strefą tropikalną.
Surowcem leczniczym i składnikiem suplementów jest korzeń pokrzywy (Urtrica Radix), a także wyciągi z liści, które
mają różne zastosowanie. W korzeniu pokrzywy zwyczajnej znajdują się kwasy organiczne, fitosterol, lecytyna, potas,
śluz, wapń i woski. Preparaty z korzenia pokrzywy wykazują działanie przeciwzapalne, obniżając poziom SHBG i 5alfa-
reduktazy, a w konsekwencji obniżają poziom DHT i estrogenów. Wpływają pozytywnie na poziom testosteronu.
W medycynie stosuje się w profilaktyce i leczeniu przerostu prostaty. Wyrównuje poziom mikroelementów (wapnia
i potasu) oraz pobudza przemianę materii (jest antytoksyną, witaminizuje)

Cynk odgrywa istotną rolę w utrzymaniu zdrowia i sprawności seksualnej u mężczyzn. Największe stężenia cynku
w organizmie człowieka odnotowano w nasieniu, narządach płciowych oraz gruczole krokowym, dlatego problemy
z płodnością posiadają mężczyźni, u których występuje głęboki niedobór cynku we krwi. Mikroelement bierze także
czynny udział w tworzeniu testosteronu, który odpowiedzialny jest u mężczyzn za dobre samopoczucie, siły witalne,
wysokie libido oraz odpowiednie procesy spermatogenezy. Cynk stosuje się w przypadku zbyt małej ruchliwości
i aktywności plemników oraz w regulacji miesiączkowaniu u kobiet.

Witamina B6 bierze udział w produkcji najważniejszych neurohormonów – w tym serotoniny i adrenaliny. Z tego
względu ma ona duże znaczenie zarówno dla kondycji fizycznej ludzkiego organizmu, jak i na prawidłowe
funkcjonowanie mózgu oraz sferę emocjonalną.

 

Opakowanie: 90 kapsułek, dawkowanie 3 kapsułki dziennie.

Składniki: Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji
produktu (3 kapsułki)

L-arginina 400 mg
Muira Puama 20:1 400 mg
Ekstrakt z korzenia Maca 10:1 200 mg
Ekstrakt z żeń-szenia

Standaryzowany do min. 70% ginsenozydów

200 mg

140 mg
Ekstrakt z palmy sabałowej

Standaryzowany do min. 45% kwasów

tłuszczowych

160 mg

 

72 mg
Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej 140 mg
Cynk 50 mg (500%)*
Witamina B6 6 mg (143%)*

*Referencyjna Wartość Spożycia.

Zalecane spożycie: 3 kapsułki 1-2h przed stosunkiem lub 3x1 kapsułka w ciągu dnia, najlepiej do posiłku.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla
zachowania dobrego stanu zdrowia. Spożywanie zalecanej dziennej porcji produktu zapewnia korzystny efekt dla
zdrowia.

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla
dzieci.
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PROSZĘ NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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